
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:11:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2023

N° do Processo/Ano: 485/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para a contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de
elaboração da alimentação escolar (merendeiro de escola/creche) e de auxiliares de educação
especial para utilização nas escolas municipais de acordo com as necessidades destas, Termo de
Referência descrito no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para a contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de
elaboração da alimentação escolar (merendeiro de escola/creche) e de auxiliares de educação
especial para utilização nas escolas municipais de acordo com as necessidades destas, Termo de
Referência descrito no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 Retificação ao Edital 128_2023 - Merendeiro e A... Baixar

25/07/2023 00:00:00 Edital Retificado 128_2023 RP Merendeira e Aux ... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/612/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresasnbspespecializadas-para-prestacao-de-servicos-de-elaboracao-da-alimentacao-escolar-merendeiro-de-escolacreche-e-de-auxiliares-de-educacao-especial-para-utilizacao-nas-escolas-municipais-de-acordo-com-as-necessidades-destas-termo-de-referen/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53f01ce5bdfd140f559227bf692b2457.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f38d19c35ebd8183e6cb1b6832987c.doc


MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTOS PREGÃO Nº 41_2023.docx Baixar

14/07/2023 00:00:00 PlanilhaDeCálculoMerendeira.xlsx Baixar

14/07/2023 00:00:00 PlanilhaDeCálculoAuxiliar.xlsx Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497aaae7c29bde71f1b54976ab81b0dc.docx
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5dcac1a493abcc7c26382a8a34a7004.xlsx
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0ca322a18c3f43d9d9ef1a2c36e402c.xlsx

